
https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-
peterburg-prodaza-3-komnatnoi-
kvartiry-105m2-55-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 105м²,
5/5 этаж
36 900 000 ₽

 105м²   5   3

Санкт-Петербург, Московский, Московский, Варшавская
ул., 32

 
Мулюкова Галина
Эксперт +7 (812) 940-21-00

mulyukova.galina@century21.ru

Срочная продажа великолепной квартиры в самом сердце Московского района
в надежном и комфортном сталинском доме. О квартире: Просторная
трехкомнатная квартира, Все комнаты изолированные, Кухня - гостиная
поистине царская, площадью 45м2, Детская комната и спальня почти по 20м2 .
Санузел - по факту большая туалетная комната площадью почти 10 м2 В
квартире сделан дизайнерский ремонт В отделке использованы только
натуральные материалы — дубовый паркет и натуральная лепнина, стены
декоративная штукатурка, Мебель выполнена из массива ценных пород
дерева, Квартира двухсторонняя — окна — север — юг. Инфраструктура:
Квартира расположена в 10 минут ходьбы от двух станций метро — Парк
Победы и Электросила. Напротив престижная 1-английская школа. В пе... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-peterburg-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-105m2-55-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-
peterburg-prodaza-3-komnatnoi-
kvartiry-105m2-55-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 105м²,
5/5 этаж
36 900 000 ₽

 105м²   5   3

Санкт-Петербург, Московский, Московский, Варшавская
ул., 32

 
Мулюкова Галина
Эксперт +7 (812) 940-21-00

mulyukova.galina@century21.ru

Срочная продажа великолепной квартиры в самом сердце Московского района
в надежном и комфортном сталинском доме. О квартире: Просторная
трехкомнатная квартира, Все комнаты изолированные, Кухня - гостиная
поистине царская, площадью 45м2, Детская комната и спальня почти по 20м2 .
Санузел - по факту большая туалетная комната площадью почти 10 м2 В
квартире сделан дизайнерский ремонт В отделке использованы только
натуральные материалы — дубовый паркет и натуральная лепнина, стены
декоративная штукатурка, Мебель выполнена из массива ценных пород
дерева, Квартира двухсторонняя — окна — север — юг. Инфраструктура:
Квартира расположена в 10 минут ходьбы от двух станций метро — Парк
Победы и Электросила. Напротив престижная 1-английская школа. В пе... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-peterburg-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-105m2-55-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00


